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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

18/11/2010201000010311
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 9.016.490,0CHAPADAO DO CEU 8.227.000,0 91,24%789.490,0 0,3416 0,3416 2.810.343,20

2 GO 4.212.000,0CHAPADÃO DO CÉU 2.000.000,0 47,48%2.212.000,0 0,3416 0,3416 683.200,00

3 GO 2.997.000,0CHAPADÃO DO CÉU 2.000.000,0 66,73%997.000,0 0,3416 0,3416 683.200,00

4 GO 1.113.976,0JATAI 1.113.976,0 100,00%0,0 0,3416 0,3555 396.018,47

5 GO 10.421.510,0JATAI 10.421.510,0 100,00%0,0 0,3416 0,3560 3.710.057,56

6 GO 10.000.000,0MONTIVIDIU 10.000.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3615 3.615.000,00

7 GO 8.000.000,0RIO VERDE 8.000.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3610 2.888.000,00

8 MG 10.503.000,0ARAXÁ 10.144.500,0 96,59%358.500,0 0,4160 0,4277 4.338.802,65

9 MG 4.293.000,0Guaxupé 4.293.000,0 100,00%0,0 0,4160 0,4397 1.887.632,10

10 MG 621.000,0ITUIUTABA 621.000,0 100,00%0,0 0,4160 0,4320 268.272,00

11 MG 5.228.414,0MONTE CARMELO 5.228.414,0 100,00%0,0 0,4160 0,4160 2.175.020,22

12 MG 10.395.000,0São Gotardo 10.395.000,0 100,00%0,0 0,4160 0,4358 4.530.141,00

13 MG 1.983.520,0Uberaba 1.983.520,0 100,00%0,0 0,4160 0,4200 833.078,40

14 MG 1.528.270,0Uberaba 1.528.270,0 100,00%0,0 0,4160 0,4250 649.514,75

15 MS 6.075.000,0AMAMBAÍ / MS 6.075.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3300 2.004.750,00

16 MS 3.294.000,0CHAPADÃO DO SUL 3.294.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3258 1.073.185,20

17 MS 3.051.000,0CHAPADAO DO SUL 1.400.000,0 45,89%1.651.000,0 0,3250 0,3250 455.000,00

18 MS 4.860.000,0CHAPADAO DO SUL 3.492.000,0 71,85%1.368.000,0 0,3250 0,3250 1.134.900,00

19 MS 1.809.000,0COSTA RICA 800.000,0 44,22%1.009.000,0 0,3250 0,3250 260.000,00

20 MS 3.091.403,0DEODAPOLIS 3.091.403,0 100,00%0,0 0,3250 0,3450 1.066.534,03

21 MS 2.835.000,0MARACAJU 2.835.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3405 965.317,50

22 MS 4.100.000,0MARACAJU 4.100.000,0 100,00%0,0 0,3250 0,3400 1.394.000,00

23 MS 87.900,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%87.900,0 0,3250 0,3250 0,00

24 MS 648.000,0SAO GABRIEL DO 120.000,0 18,52%528.000,0 0,3250 0,3250 39.000,00

25 MS 7.744.000,0SIDROLANDIA 6.518.000,0 84,17%1.226.000,0 0,3250 0,3250 2.118.350,00

26 MT 6.149.000,0DIAMANTINO 6.149.000,0 100,00%0,0 0,2666 0,2750 1.690.975,00

27 MT 5.778.000,0DIAMANTINO 5.778.000,0 100,00%0,0 0,2666 0,2765 1.597.617,00

28 MT 2.780.080,0PEDRA PRETA 2.780.080,0 100,00%0,0 0,2666 0,3077 855.430,62

29 MT 25.211.480,0RONDONÓPOLIS 23.839.000,0 94,56%1.372.480,0 0,2666 0,2993 7.135.012,70

30 MT 3.675.600,0RONDONÓPOLIS 3.675.600,0 100,00%0,0 0,2666 0,2980 1.095.328,80

31 MT 2.970.000,0STO. A. DO 2.302.500,0 77,53%667.500,0 0,2666 0,2905 668.876,25

32 PR 594.000,0ANGULO 594.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 237.600,00

33 PR 7.000.000,0ASSIS 500.000,0 7,14%6.500.000,0 0,4000 0,4000 200.000,00

34 PR 1.485.000,0BORRAZÓPOLIS 0,0 0,00%1.485.000,0 0,4000 0,4000 0,00

35 PR 621.000,0FÊNIX 0,0 0,00%621.000,0 0,4000 0,4000 0,00

36 PR 5.994.000,0GOIO-ERE 0,0 0,00%5.994.000,0 0,4000 0,4000 0,00

37 PR 4.185.000,0MARIALVA 0,0 0,00%4.185.000,0 0,4000 0,4000 0,00

38 PR 4.000.000,0MARINGÁ 0,0 0,00%4.000.000,0 0,4000 0,4000 0,00

39 PR 4.000.000,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%4.000.000,0 0,4000 0,4000 0,00

40 PR 7.668.000,0PALOTINA 0,0 0,00%7.668.000,0 0,4000 0,4000 0,00

41 PR 1.037.070,0PONTA GROSSA 1.037.070,0 100,00%0,0 0,4000 0,4008 415.657,66

42 PR 3.000.000,0TOLEDO 2.000.000,0 66,67%1.000.000,0 0,4000 0,4000 800.000,00

43 RS 2.205.172,0CRUZ ALTA 2.205.172,0 100,00%0,0 0,4250 0,4530 998.942,92

44 RS 997.180,0ERECHIM 997.180,0 100,00%0,0 0,4250 0,4600 458.702,80

45 RS 3.000.000,0ERECHIM 3.000.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4508 1.352.400,00

46 RS 2.000.000,0ERECHIM 2.000.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4480 896.000,00

47 RS 2.000.000,0DOUTOR MAURÍCIO 1.770.000,0 88,50%230.000,0 0,4250 0,4560 807.120,00

48 RS 3.461.039,0IBIRUBA 3.461.039,0 100,00%0,0 0,4250 0,4730 1.637.071,45

49 RS 24.000.000,0PASSO FUNDO 16.595.000,0 69,15%7.405.000,0 0,4250 0,4500 7.467.750,00

50 RS 2.954.334,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%2.954.334,0 0,4250 0,4600 0,00
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51 SP 7.332.710,0AVARE 2.980.000,0 40,64%4.352.710,0 0,4250 0,4250 1.266.500,00

52 SP 6.795.960,0JABOTICABAL 1.554.000,0 22,87%5.241.960,0 0,4250 0,4300 668.220,00

53 SP 1.997.890,0SAO JOSE DO RIO 0,0 0,00%1.997.890,0 0,4250 0,4250 0,00

54 SP 4.981.770,0TUPA 0,0 0,00%4.981.770,0 0,4250 0,4250 0,00

55 SP 8.000.000,0VOTUPORANGA 900.000,0 11,25%7.100.000,0 0,4250 0,4250 382.500,00

Total Geral : 273.782.768,0 191.799.234,0 81.983.534,0 70,06%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,2750 0,3821

70.611.022,27

0,3682Preço Máximo 0,4730
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Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010311 18/11/2010

1 AGM ARMAZENS GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 9.016.490,0

1.800.000, BBSB 19,96%614.880,00

1.227.000, BBM_GO 13,61%419.143,20

3.200.000, BNM 35,49%1.093.120,00

2.000.000, BBM_UB 22,18%683.200,00

8.227.000, 2.810.343,20 91,24%

2 SAVANA ARMAZÉNS CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 4.212.000,0

2.000.000, BNM 47,48%683.200,00

2.000.000, 683.200,00 47,48%

3 SAVANA ARMAZÉNS CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 2.997.000,0

2.000.000, BNM 66,73%683.200,00

2.000.000, 683.200,00 66,73%

4 BOM JARDIM ARMS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3555 1.113.976,0

28.976,0 BBSB 2,60%10.300,97

785.000,0 BBM_UB 70,47%279.067,50

300.000,0 BNM 26,93%106.650,00

1.113.976, 396.018,47 100,00%

5 COMIGO 01 JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3560 10.421.510,0

718.000,0 BBSB 6,89%255.608,00

2.090.010, BCMM 20,05%744.043,56

600.000,0 BBM_RS 5,76%213.600,00

2.600.000, BBM_GO 24,95%925.600,00

2.021.500, BNM 19,40%719.654,00

2.392.000, BBM_UB 22,95%851.552,00

10.421.510 3.710.057,56 100,00%

6 COMIGO 06 MONTIVIDIU GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3615 10.000.000,0

1.000.000, BCMM 10,00%361.500,00

4.129.000, BBM_GO 41,29%1.492.633,50

3.120.000, BNM 31,20%1.127.880,00

423.000,0 BBSB 4,23%152.914,50

1.328.000, BBM_UB 13,28%480.072,00

10.000.000 3.615.000,00 100,00%

7 SAO FRANCISCO ARMS RIO VERDE GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3610 8.000.000,0

1.028.000, BBM_UB 12,85%371.108,00
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1.500.000, BCMM 18,75%541.500,00

715.000,0 BBSB 8,94%258.115,00

3.413.500, BBM_GO 42,67%1.232.273,50

1.343.500, BNM 16,79%485.003,50

8.000.000, 2.888.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
41.762.486,0 14.785.819,23

0,3416

0,3540

45.760.976,0

8 COOP AGROP. DE ARAXÁ ARAXÁ MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4277 10.503.000,0

250.000,0 BBSB 2,38%106.925,00

8.458.500, BBM_UB 80,53%3.617.700,45

240.000,0 BBM_MG 2,29%102.648,00

900.000,0 BBM_RS 8,57%384.930,00

296.000,0 BBM_SP 2,82%126.599,20

10.144.500 4.338.802,65 96,59%

9 COOXUPÉ-COOP REG DE Guaxupé MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4397 4.293.000,0

4.213.000, BBM_UB 98,14%1.852.456,10

80.000,0 BBM_GO 1,86%35.176,00

4.293.000, 1.887.632,10 100,00%

10 ESTEIO ARMAZENS ITUIUTABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4320 621.000,0

621.000,0 BBM_UB 100,00%268.272,00

621.000,0 268.272,00 100,00%

11 COOXUPÉ -COOP REG DE MONTE CARMELO MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 5.228.414,0

4.106.414, BBM_UB 78,54%1.708.268,22

522.000,0 BBSB 9,98%217.152,00

600.000,0 BBM_RS 11,48%249.600,00

5.228.414, 2.175.020,22 100,00%

12 COOPADAP-COOP AGROP São Gotardo MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4358 10.395.000,0

300.000,0 BBSB 2,89%130.740,00

9.035.000, BBM_UB 86,92%3.937.453,00

600.000,0 BBM_RS 5,77%261.480,00

300.000,0 BBM_MG 2,89%130.740,00

160.000,0 BBM_GO 1,54%69.728,00

10.395.000 4.530.141,00 100,00%

13 CONAB-COMPANHIA Uberaba MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4200 1.983.520,0
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1.313.520, BNM 66,22%551.678,40

370.000,0 BBM_UB 18,65%155.400,00

300.000,0 BBSB 15,12%126.000,00

1.983.520, 833.078,40 100,00%

14 CONAB-COMPANHIA Uberaba MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4250 1.528.270,0

1.528.270, BNM 100,00%649.514,75

1.528.270, 649.514,75 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
34.193.704,0 14.682.461,12

0,4160
0,4294

34.552.204,0

15 COOPERATIVA AMAMBAÍ / MS MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3300 6.075.000,0

1.200.000, BMCS 19,75%396.000,00

1.800.000, BCML 29,63%594.000,00

600.000,0 BCMM 9,88%198.000,00

60.000,0 BBM_RS 0,99%19.800,00

2.415.000, BBM_MS 39,75%796.950,00

6.075.000, 2.004.750,00 100,00%

16 LOCATELLI ARMAZÉNS CHAPADÃO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3258 3.294.000,0

600.000,0 BBM_RS 18,21%195.480,00

74.000,0 BBM_GO 2,25%24.109,20

2.020.000, BNM 61,32%658.116,00

600.000,0 BBM_UB 18,21%195.480,00

3.294.000, 1.073.185,20 100,00%

17 RIO GRANDE ARMS CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 3.051.000,0

600.000,0 BBM_RS 19,67%195.000,00

200.000,0 BNM 6,56%65.000,00

600.000,0 BBM_UB 19,67%195.000,00

1.400.000, 455.000,00 45,89%

18 CONAB-CIA NACIONAL DE CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 4.860.000,0

2.000.000, BNM 41,15%650.000,00

300.000,0 BBM_SP 6,17%97.500,00

1.192.000, BBM_UB 24,53%387.400,00

3.492.000, 1.134.900,00 71,85%

19 TRES DIVISAS ARMAZENS COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 1.809.000,0

800.000,0 BNM 44,22%260.000,00
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800.000,0 260.000,00 44,22%

20 COPASUL-COOP. AGRIC. DEODAPOLIS MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3450 3.091.403,0

800.000,0 BBM_RS 25,88%276.000,00

600.000,0 BNM 19,41%207.000,00

111.000,0 BCSP 3,59%38.295,00

1.580.403, BCMM 51,12%545.239,04

3.091.403, 1.066.534,04 100,00%

21 MATOSUL MARACAJU MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3405 2.835.000,0

1.200.000, BNM 42,33%408.600,00

500.000,0 BBM_RS 17,64%170.250,00

1.135.000, BBM_MS 40,04%386.467,50

2.835.000, 965.317,50 100,00%

22 COOPERATIVA MARACAJU MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3400 4.100.000,0

2.000.000, BCMM 48,78%680.000,00

2.100.000, BBM_MS 51,22%714.000,00

4.100.000, 1.394.000,00 100,00%

23 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 87.900,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CONAB 07 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 648.000,0

120.000,0 BBM_UB 18,52%39.000,00

120.000,0 39.000,00 18,52%

25 EMASA 01 SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 7.744.000,0

6.000.000, BBM_PR 77,48%1.950.000,00

54.000,0 BBM_RS 0,70%17.550,00

64.000,0 BCSP 0,83%20.800,00

400.000,0 BNM 5,17%130.000,00

6.518.000, 2.118.350,00 84,17%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
31.725.403,0 10.511.036,74

0,3250
0,3313

37.595.303,0

26 CONAB 04 DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2750 6.149.000,0

4.549.000, BNM 73,98%1.250.975,00

1.600.000, BBM_UB 26,02%440.000,00

6.149.000, 1.690.975,00 100,00%
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27 CONAB 03 DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2765 5.778.000,0

150.000,0 BCMMT 2,60%41.475,00

1.000.000, BBM_UB 17,31%276.500,00

4.628.000, BNM 80,10%1.279.642,00

5.778.000, 1.597.617,00 100,00%

28 CAROLINA ARMS GERAIS PEDRA PRETA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,3077 2.780.080,0

2.280.080, BNM 82,01%701.580,62

500.000,0 BBM_SP 17,99%153.850,00

2.780.080, 855.430,62 100,00%

29 SPIERING E BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2993 25.211.480,0

1.000.000, BBM_SP 3,97%299.300,00

600.000,0 BCSP 2,38%179.580,00

3.000.000, BCML 11,90%897.900,00

6.600.000, BNM 26,18%1.975.380,00

9.970.000, BBM_UB 39,55%2.984.021,00

2.000.000, BCMR 7,93%598.600,00

609.000,0 BBM_GO 2,42%182.273,70

60.000,0 BCMM 0,24%17.958,00

23.839.000 7.135.012,70 94,56%

30 SPIERING BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2980 3.675.600,0

37.000,0 BCSP 1,01%11.026,00

1.564.100, BBM_UB 42,55%466.101,80

37.500,0 BBM_SP 1,02%11.175,00

2.000.000, BNM 54,41%596.000,00

37.000,0 BCMM 1,01%11.026,00

3.675.600, 1.095.328,80 100,00%

31 PRATA COMERIO DE STO. A. DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2666 0,2905 2.970.000,0

200.000,0 BCMR 6,73%58.100,00

300.000,0 BBSB 10,10%87.150,00

1.500.000, BNM 50,51%435.750,00

272.500,0 BBM_UB 9,18%79.161,25

30.000,0 BCMM 1,01%8.715,00

2.302.500, 668.876,25 77,53%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

6

17:59

18/11/2010

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010311 18/11/2010

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
44.524.180,0 13.043.240,37

0,2666

0,2929

46.564.160,0

32 COOP AGROINDUSTRIAL ANGULO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 594.000,0

594.000,0 BCMM 100,00%237.600,00

594.000,0 237.600,00 100,00%

33 C. VALE - COOPERATIVA ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 7.000.000,0

500.000,0 BCMM 7,14%200.000,00

500.000,0 200.000,00 7,14%

34 AGRICOLA VASSOLER LTDA BORRAZÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.485.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 621.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 INTEGRADA COOPERATIVA GOIO-ERE PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 5.994.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 INTEGRADA COOPERATIVA MARIALVA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 4.185.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 4.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 4.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 7.668.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 CONAB PONTA GROSSA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4008 1.037.070,0

537.070,0 BBSB 51,79%215.257,66

500.000,0 BCMM 48,21%200.400,00

1.037.070, 415.657,66 100,00%

42 COOP AGROP MOURAOENSE TOLEDO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 3.000.000,0

2.000.000, BBM_UB 66,67%800.000,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Nome Cidade UF
Produto
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Abert. Fecham.
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2.000.000, 800.000,00 66,67%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
4.131.070,0 1.653.257,66

0,4000
0,4002

39.584.070,0

43 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4530 2.205.172,0

2.205.172, BBM_RS 100,00%998.942,92

2.205.172, 998.942,92 100,00%

44 C VACCARO E CIA. LTDA ERECHIM RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4600 997.180,0

997.180,0 BBM_RS 100,00%458.702,80

997.180,0 458.702,80 100,00%

45 C VACCARO E CIA. LTDA ERECHIM RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4508 3.000.000,0

3.000.000, BBM_RS 100,00%1.352.400,00

3.000.000, 1.352.400,00 100,00%

46 CESA 03 ERECHIM RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4480 2.000.000,0

2.000.000, BBM_RS 100,00%896.000,00

2.000.000, 896.000,00 100,00%

47 COTRIMAIO- DOUTOR RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4560 2.000.000,0

1.770.000, BBM_RS 88,50%807.120,00

1.770.000, 807.120,00 88,50%

48 COTRIBA-COOP AGRIC. IBIRUBA RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4730 3.461.039,0

2.561.039, BNM 74,00%1.211.371,45

900.000,0 BBM_RS 26,00%425.700,00

3.461.039, 1.637.071,45 100,00%

49 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4500 24.000.000,0

16.595.000 BBM_RS 69,15%7.467.750,00

16.595.000 7.467.750,00 69,15%

50 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4600 2.954.334,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
30.028.391,0 13.617.987,16

0,4250
0,4535

40.617.725,0

51 CEAGESP AVARE SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 7.332.710,0

60.000,0 BCSP 0,82%25.500,00

400.000,0 BCMM 5,46%170.000,00

2.520.000, BBSB 34,37%1.071.000,00

2.980.000, 1.266.500,00 40,64%
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52 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4300 6.795.960,0

354.000,0 BBM_SP 5,21%152.220,00

1.200.000, BBM_PR 17,66%516.000,00

1.554.000, 668.220,00 22,87%

53 CEAGESP 280 SAO JOSE DO SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.997.890,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.981.770,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.000.000,0

900.000,0 BBSB 11,25%382.500,00

900.000,0 382.500,00 11,25%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
5.434.000,0 2.317.220,00

0,4250

0,4264

29.108.330,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

18/11/2010201000010311

Acondic.

12.292.500,0 4.380.937,10 BBM_GO0,35640,33921G

540.000,0 233.388,00 BBM_MG0,43220,41601G

5.650.000,0 1.897.417,50 BBM_MS0,33580,32501G

7.200.000,0 2.466.000,00 BBM_PR0,34250,34171G

32.781.352,0 14.390.305,72 BBM_RS0,43900,41491G

2.487.500,0 840.644,20 BBM_SP0,33790,31401G

53.255.514,0 20.067.213,32 BBM_UB0,37680,36021G

9.314.046,0 3.628.543,12 BBSB0,38960,38411G

4.800.000,0 1.491.900,00 BCML0,31080,28851G

10.891.413,0 3.915.981,60 BCMM0,35950,34601G

150.000,0 41.475,00 BCMMT0,27650,26661G

2.200.000,0 656.700,00 BCMR0,29850,26661G

872.000,0 275.201,00 BCSP0,31560,28921G

1.200.000,0 396.000,00 BMCS0,33000,32501G

48.164.909,0 15.929.315,71 BNM0,33070,31441G

191.799.234,0 70.611.022,27 0,3514 0,3682273.782.768,0


